SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL TAXEJECUTIVO S.A.

DIRECCION BUENAVISTA Y FULTON FRANCO MORA No. 1333 BARRIO: -
EXPEDIENTE 38516

RUC 0791706807001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.38516.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0700710973 AGUILAR ALVARADO SILVIO AUGUSTO

ECUADOR

80.0000

0702111352 AGUILAR BALCAZAR CARLOS MANFREDY

ECUADOR 80.0000

0701488413 AGUILAR CASTRO GERMAN AMADEO

0703189787 AMAY SARAGURO GONZALO JAVIER

0702834870 AGUIRRE TITUANA MARCO VINICIO ECUADOR 80.0000

0703207597 ARMIJOS ROMERO ALFONSO FAVIAN
0705424927 BECERRA ARROBO BYRON PAUL

ECUADOR 80.0000

0701894065 BLACIO AGUILAR GEOVANNY SPENCER

ECUADOR 140.0000
0704986249 CALVA CALVA VICTOR HUGO w 60.0000
0704548361 CASTRO MATAMOROS RIQUELME LENIN ECUADOR 80.0000

0702664699 CEDILLO ORTIZ NELLY DEL ROCIO
0703161216 CHAMAIDAN JARAMILLO LUIS AUGUSTO

ECUADOR 20.0000

0702332438 CHAPA VALAREZO LUIS LORENZO
CHAVEZ CHAVEZ ISAIAS DE JESUS
CHAVEZ ORELLANA DARWIN PATRICIO

0702750548

0703950014

80.0000

ECUADOR 80.0000

0201046604 CHIMBOLEMA OCAMPO CESAR NAPOLEON
CORREA ALVEAR EFREN ALFREDO

DIAZ GUERRERO ADRIAN ROLANDO

0702500026

0703523944

1708670417

0703010835

ELIZALDE ORDONEZ SANDRA ELIZABETH
GARCIA ROMERO STALIN ALBERTO

ECUADOR

80.0000

0701678468 GOMEZ MONTALVAN CESAR CRISTOBAL

80.0000

0704509991

0703621284

GONZALEZ SANCHEZ ELVIA ANGELA
0705022804 GRANDA ORTEGA FAUSTO MARCELO
IBARRA MOROCHO JOVANNY FLORENCIO

0701001216 ITURRALDE OYOLA ANGEL ROBERT

ECUADOR

80.0000

0703573949

0703247536

LOAYZA LOAYZA DIEGO VICENTE
LOAYZA SAAVEDRA ANGEL RAFAEL

0706252616 LOAYZA SAAVEDRA KEVIN JOHAN
LOAYZA SANCHEZ GERARDO FRANCISCO

LOAYZA SANCHEZ MARIO VICENTE

0702030255

0701168809

0702643693

0706374451

LOAYZA SANCHEZ NERVO ARTURO
LOAYZA TORRES SILVIA PAOLA

80.0000

1101925723 MACANCHI JIMENEZ FELIX VICENTE
MERCHAN AVILA HARRY RUBEN

MOROCHO CHUCHUCA JORGE ENRIQUE

0704654714

0703153239

0704482942

0705453025

MOSQUERA BRAVO PAOLA DEL CISNE
MURILLO GUAMAN DIEGO PATRICIO

ECUADOR

80.0000

0103958781 MURILLO PENALOZA SEGUNDO LEONARDO
NIVICELA ROBLES CARLOS GERARDO

ORDONEZ APOLO MOISES HERASMO

0701972531

1103367965

0704906833

0702996687

ORDONEZ CABRERA HOLGER HERNAN
ORELLANA YEPEZ EDINSON GUILLERMO

20.0000

0702384488 PACCHA LIMA MARCOS OLIVER ECUADOR 80.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

0705928992 PACHECO MENDOZA GALO JONATHAN ECUADOR 80.0000
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80.0000

80.0000

0703146795 ZHUMA CHUICO ROSA IBELIA ECUADOR 160.0000

80.0000

80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



